[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 321 /52
                                                       от 28 ноября  2013 года
Об исполнении бюджета Еланского муниципального района

Волгоградской области  за    9 месяцев  2013 года

   Заслушав и обсудив доклад Администрации    Еланского муниципального района    « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области   за девять месяцев     2013 года» ,руководствуясь статьёй 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст.36 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная   Дума

 Решила :

1.Утвердить исполнение бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области   за   девять месяцев  2013 год согласно приложения №1.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                    А.А.НОСОВ